
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 9

الامام  الرضا للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

1

2

3

4

5

6

7

8

251821200001

251821200002

251821200003

251821200004

251821200005

251821200006

251821200007

251821200008

اديان علاء  صابر عبدالرسول

ايات بهاء رشيد حميد

ايات عقيل عبدالرزاق علي

ايات كاظم جون عامر

ايه حسن عباس عبدالله

بتول رياض مجبل كليب

براء علي عارف جاسم

بنين نصير فالح مهيدي

96

76

83

90

89

89

95

78

91

84

90

88

89

92

90

80

81

64

75

71

71

71

78

81

81

54

63

71

62

74

70

79

88

76

81

82

74

83

80

85

73

57

67

59

69

63

67

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

510

411

459

461

454

472

480

466

85

68.5

76.5

76.83

75.67

78.67

80

77.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

96

69

86

98

98

91

91

74

91

85

92

86

96

96

92

80

92

72

88

82

78

78

90

96

85

57

70

77

70

78

77

84

96

81

96

88

74

90

78

86

81

62

81

61

75

74

74

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

541

426

513

492

491

507

502

486

90.17

71

85.5

82

81.83

84.5

83.67

81

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

83

80

81

80

87

98

81

90

82

88

89

81

87

87

80

70

55

61

60

63

64

65

66

77

50

55

64

53

69

62

74

79

70

65

75

73

75

82

83

65

51

52

56

63

51

60

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

476

391

401

425

413

433

454

444

79.33

65.17

66.83

70.83

68.83

72.17

75.67

74



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 9

الامام  الرضا للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

9

10

11

12

13

14

15

16

251821200009

251821200010

251821200011

251821200012

251821200013

251821200014

251821200015

251821200016

حميده عباس جون عامر

حوراء حسين جبار زغير

حوراء حسين سعيد كاظم

حوراء حسين عبدزيد غاوي

حوراء علي جابر موسى

حوراء فاهم عباس عبدالله

دجى علي محمد محمد جواد

دينا عباس فاضل اسماعيل

89

83

82

81

82

89

96

67

95

81

74

76

88

82

98

60

83

66

66

50

59

65

90

56

88

54

64

50

71

54

79

50

86

57

88

59

57

69

95

50

71

55

58

51

57

57

71

42

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

512

396

432

367

414

416

529

0

85.33

66

72

61.17

69

69.33

88.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

89

80

83

81

86

95

99

59

98

84

80

72

86

83

98

49

84

76

76

58

76

74

100

66

81

61

76

46

70

53

88

58

84

56

96

52

52

76

96

49

70

56

56

52

72

68

77

47

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

506

413

467

0

442

449

558

0

84.33

68.83

77.83

0

73.67

74.83

93

0
2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

85

81

81

78

82

92

75

92

77

67

79

89

81

97

70

81

55

56

41

42

56

79

46

94

47

52

51

72

55

69

39

88

58

79

66

61

61

93

47

71

53

60

50

41

46

65

36

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

514

0

395

0

0

0

495

0

85.67

0

65.83

0

0

0

82.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 3 - 9

الامام  الرضا للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

17

18

19

20

21

22

23

24

251821200017

251821200018

251821200019

251821200020

251821200021

251821200022

251821200023

251821200024

رؤى حافظ سليم رزاق

رؤى خضير عباس عبيد

رباب جمال مال الله علي

رسل صاحب خضير حسن

رسل هادي محمد جمعة

رقيه عباس رزاق كريم

رقيه مهند عزيز زاير

رقيه هاني غالب عبدالسيد

99

100

97

95

87

94

86

94

98

99

99

95

88

90

84

93

99

100

80

87

65

77

55

93

100

100

88

74

55

76

50

82

100

100

96

95

66

96

61

92

90

97

95

70

59

77

51

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

586

596

555

516

420

510

387

534

97.67

99.33

92.5

86

70

85

64.5

89

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

100

100

95

100

81

97

97

92

97

98

100

98

93

88

89

93

100

100

90

90

70

82

60

94

100

100

87

84

56

83

52

78

100

100

100

100

59

96

61

97

83

94

96

72

66

81

60

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

580

592

568

544

425

527

419

549

96.67

98.67

94.67

90.67

70.83

87.83

69.83

91.5

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

100

99

89

92

90

75

95

99

100

97

91

83

92

79

92

98

100

70

84

59

71

50

91

99

100

89

64

53

68

45

85

99

100

92

89

73

95

60

86

96

100

93

67

52

72

42

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

589

600

540

484

412

488

0

513

98.17

100

90

80.67

68.67

81.33

0

85.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 9

الامام  الرضا للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

25

26

27

28

29

30

31

32

251821200025

251821200026

251821200027

251821200028

251821200029

251821200030

251821200031

251821200032

زهراء ثائر صالح مهدي

زهراء حسين جواد كاظم

زهراء حميد عبدهاني موسى

زهراء علي نعمة سعيد

زهراء فاخر عبدالزهرة جبار

زهراء محمد خيري عبيد

زينب جميل راضي موسى

زينب ربيع حيدر طاهر

83

93

94

100

92

90

79

97

81

96

85

96

86

81

73

97

60

84

86

98

67

58

47

92

55

92

76

92

71

53

44

87

69

94

90

98

81

71

60

92

60

79

67

95

61

66

50

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

408

538

498

579

458

419

0

539

68

89.67

83

96.5

76.33

69.83

0

89.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

82

93

97

100

97

95

78

97

84

98

88

92

87

79

76

97

74

88

98

96

76

66

54

96

53

100

76

83

78

61

37

98

80

100

94

96

88

76

72

91

70

86

69

89

67

76

59

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

443

565

522

556

493

453

0

556

73.83

94.17

87

92.67

82.17

75.5

0

92.67

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

92

90

100

87

84

80

96

78

94

82

100

85

82

69

96

46

80

73

100

57

50

39

87

56

83

75

100

63

45

50

75

58

87

86

100

74

65

48

93

50

72

65

100

54

55

34

71

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

508

471

600

420

0

0

518

0

84.67

78.5

100

70

0

0

86.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 9

الامام  الرضا للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

33

34

35

36

37

38

39

40

251821200033

251821200034

251821200035

251821200036

251821200037

251821200038

251821200039

251821200040

زينب عدنان رحيم حمود

زينب علي عبدالاله  كاظم

زينه صلاح  مهدي كاظم

ساره حمودي هادي خشان

شهد كاظم محمد مسلم

شهد هادي تكليف جبار

علا  محمود شاكر رزاق

فاطمه احمد كاظم شايب

79

97

90

79

82

86

م

83

72

98

88

72

71

77

م

75

54

94

81

50

50

61

م

50

50

94

56

50

63

42

م

39

58

100

89

65

61

63

م

75

47

89

50

50

42

50

م

52

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

572

454

366

0

0

0

0

0

95.33

75.67

61

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

85

95

90

89

89

85

م

97

84

95

92

81

70

78

م

84

68

92

94

46

54

68

م

62

51

92

69

48

75

45

م

35

58

100

90

76

66

66

م

87

44

81

44

49

43

54

م

58

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

555

0

0

0

0

0

0

0

92.5

0

0

0

0

0

0

2

4

3

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

99

90

68

74

87

93

68

60

100

84

63

72

76

95

66

39

96

68

51

44

54

73

38

43

96

42

51

51

39

74

43

57

100

87

54

55

59

82

62

50

97

51

50

41

41

84

45

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

588

0

337

0

0

501

0

0

98

0

56.17

0

0

83.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 9

الامام  الرضا للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

41

42

43

44

45

46

47

48

251821200041

251821200042

251821200043

251821200044

251821200045

251821200046

251821200047

251821200048

فاطمه امير محمد علوان

فاطمه حيدر عبدالاله  عباس

فاطمه رؤوف حسين علي

فاطمه رسول منصور صباح

فاطمه زاهر حبيب عيدان

فاطمه عادل رحيم دهام

فاطمه عبدالحسين فاضل كاظم

فاطمه فاخر عبدالزهره جبار

80

86

99

81

75

82

89

86

94

91

99

79

61

82

96

86

70

76

100

64

44

51

85

68

88

69

96

50

41

51

84

79

78

91

100

45

53

66

93

87

60

67

90

42

50

65

80

79

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

470

480

584

0

0

397

527

485

78.33

80

97.33

0

0

66.17

87.83

80.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

84

93

100

76

80

85

90

91

100

94

97

82

61

86

99

83

84

92

100

70

52

62

90

80

100

84

92

48

40

53

85

80

100

100

100

61

60

82

94

100

72

77

91

46

58

72

87

88

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

540

540

580

0

0

440

545

522

90

90

96.67

0

0

73.33

90.83

87

2

1

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

79

98

86

70

79

88

81

87

87

100

75

60

77

92

88

56

59

99

57

36

40

79

56

75

54

100

46

41

48

83

78

56

82

99

28

45

50

91

74

47

56

88

37

34

58

72

69

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

0

417

584

0

0

0

505

446

0

69.5

97.33

0

0

0

84.17

74.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 9

الامام  الرضا للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

49

50

51

52

53

54

55

56

251821200049

251821200050

251821200051

251821200052

251821200053

251821200054

251821200055

251821200056

فاطمه لؤي ادريس نور

فاطمه محمد مدير هادي

كريمه سلام  خضير عبدالحسن

مروه حيدر عبدزيد ابالشوك

مريم بهاء توفيق باقر

مريم سلام  حسين جبر

معصومه رائد محمد سلمان

معصومه عباس جبر عبيد

93

90

65

84

84

82

85

89

87

96

70

93

90

82

88

93

89

81

45

74

65

69

78

76

85

65

42

73

84

66

75

77

87

89

55

76

82

76

78

96

75

83

50

70

63

58

73

65

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

516

504

0

470

468

433

477

496

86

84

0

78.33

78

72.17

79.5

82.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

92

93

68

82

79

90

90

93

81

97

69

93

92

79

86

92

94

90

52

86

74

78

90

84

90

70

41

72

91

75

80

81

86

90

67

86

83

87

77

96

81

86

54

83

61

71

82

68

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

524

526

0

502

480

480

505

514

87.33

87.67

0

83.67

80

80

84.17

85.67

0 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

86

61

86

88

73

80

84

93

94

70

93

88

84

90

93

83

72

37

62

55

60

65

68

79

59

42

73

76

57

69

72

88

87

42

65

81

64

78

95

68

79

35

57

64

44

64

62

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

505

477

0

436

452

0

446

474

84.17

79.5

0

72.67

75.33

0

74.33

79
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الامام  الرضا للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

57

58

59

60

61

62

251821200057

251821200058

251821200059

251821200060

251821200061

251821200062

ملاك  عادل كامل ناصر

ميثاق سمير عبدالمحسن حسن

نبا احمد كاظم علي

نبا حيدر مبدر دوحي

نور ميعاد علي هاشم

نورالهدى حيدر محسن سالم

90

71

76

80

100

87

83

80

73

83

100

93

60

62

54

60

94

73

64

55

50

50

94

78

80

71

55

74

88

93

66

53

56

61

92

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

443

392

364

408

568

501

73.83

65.33

60.67

68

94.67

83.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

92

62

84

79

100

81

82

83

72

85

100

93

75

74

70

78

90

75

77

73

50

46

97

80

84

82

59

88

76

96

81

61

75

74

86

81

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

491

435

410

0

549

506

81.83

72.5

68.33

0

91.5

84.33

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

80

68

81

100

92

83

77

73

81

100

92

44

50

37

42

98

70

50

37

39

51

91

75

75

60

50

59

99

89

50

45

37

48

97

73

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

585

491

0

0

0

0

97.5

81.83
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الامام  الرضا للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

62

المشاركون

52

الناجحون

10

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 85.25%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية61

62623821

 77.42%
النهائي
الامتحان 
السعي

626248122
 61.29% 3


